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Swish LIBERTY 5L Silny, uniwersalny
stripper usuwający warstwy UHS

Cena brutto 136,67 zł

Cena netto 111,11 zł

Dostępność Towar dostępny w małej ilości

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5907662641297

Kod EAN 5907662641297

Producent Swish

Opis produktu

Swish LIBERTY 5L Silny, uniwersalny stripper usuwający
warstwy UHS
Profesjonalny środek Liberty od Swish to rozwiązanie w zakresie pielęgnacji i zabezpieczania podłóg. Specyfika jego działania
polega na usuwaniu powłok polimerowych i poliuretanowych. Klasyfikowany jest jako silny stripper.

Specyfika działania produktu
Silnie skoncentrowana formuła preparatu Liberty przygotowana jest w celu usuwania powłok zabezpieczających posadzki.
Środek z powodzeniem poradzi sobie z powłokami polimerowymi i poliuretanowymi. Przy jednej aplikacji można usunąć nawet
do 6 warstw polimerowych. Dostępny jest w formule płynnej, a po sprzątaniu na powierzchni posadzki nie pozostają żadne
osady. W związku z tym nie wpływa to negatywnie na estetykę podłogi. Skład Liberty jest zgodny z rygorystycznymi
wymaganiami w zakresie ochrony środowiska.
  

Do jakich podłóg stosować Swish Liberty?
Środek przeznaczony jest do usuwania powłok zabezpieczających z różnego rodzaju podłóg. Z powodzeniem i z zachowaniem
wysokich standardów bezpieczeństwa może być stosowany do posadzek wykonanych z PCV, betonu, kamienia naturalnego,
kamienia sztucznego, ceramiki, linoleum i innych.

Atuty preparatu Liberty to m.in. jego wysoka wydajność podczas stosowania, a także skuteczność. Poradzi sobie z trudnymi
zadaniami i z kilkoma powłokami zabezpieczającymi jednocześnie. Przekłada się to na realne oszczędności związane ze
zredukowaniem czasu renowacji posadzki. Liberty dobrze zastąpi inne preparaty dostępne na rynku.

Poznaj specyfikację produktu Liberty i wybierz profesjonalne wsparcie w zakresie pielęgnacji podłóg oraz skutecznego
usuwania z nich zabezpieczających powłok polimerowych. Tak przygotowana posadzka gotowa jest do kolejnej aplikacji
polimerów. 
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